
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1950
   1143
   1142

Praha-Dolní Počernice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Zbyněk Richter                               77        1.           440
 2.     Danka Exnerová                               61        7.           322
 3.     Petr Stránský                                61        2.           308
 4.     Petr Hartoš                                  43        3.           305

Volební strana č. 2 - Občané Dolních Počernic
 1.     Jiří Schwarz                                 48        1.           333
 2.     Petr Kšáda                                   57        2.           317
 3.     Martin Lněnička                              49        6.           314

Volební strana č. 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA
 1.     Pavel Boček                                  61        1.           301
 2.     Markéta Stehlíková                           49        6.           224
 3.     Jan Šroubek                                  42        3.           222

Volební strana č. 4 - DOLNÍ
 1.     Drahoslava Kráčmarová                        38        1.           394
 2.     Jan Paul                                     65        2.           333
 3.     Iva Poláčková Šolcová                        46        3.           363
 4.     Jakub Rambousek                              20        4.           338
 5.     Pavel Vermach                                64        5.           362

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Lucie Žlůvová                                37        4.           293
 2.     Miloslav Král                                78        5.           294
 3.     Tomáš Jílek                                  69        6.           297
 4.     Petr Vykysalý                                48        8.           271
 5.     David Lanča                                  39        9.           264
 6.     Lubor Novotný                                55       10.           285
 7.     Petr Zapletal                                37       11.           261
 8.     Jan Toušek                                   42       12.           243
 9.     Jan Nováček                                  77       13.           249
10.     Martin Hanibal                               49       14.           226

538175 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Bačák                                   48       15.           220

Volební strana č. 2 - Občané Dolních Počernic
 1.     Michal Modr                                  50        3.           226
 2.     Michal Exner                                 45        4.           212
 3.     Jaroslav Langmajer                           45        5.           260
 4.     Andrea Požárová                              46        7.           220
 5.     David Karoch                                 45        8.           217
 6.     Jan Douděra                                  48        9.           227
 7.     Lukáš Vizingr                                42       10.           199
 8.     Jan Vycpálek                                 45       11.           211
 9.     Bedřich Koníček                              61       12.           216
10.     Miloslav Konopa                              72       13.           212
11.     Antonín Beránek                              22       14.           198
12.     Martin Kašička                               45       15.           200

Volební strana č. 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA
 1.     Martin Šíla                                  53        2.           212
 2.     Tomáš Neřold                                 45        5.           212
 3.     František Chaloupecký                        70        4.           182
 4.     Jiří Pelech                                  47        7.           177
 5.     Dagmar Jílková                               69        8.           183
 6.     Marie Kollerová                              37        9.           150
 7.     Jan Valenta                                  46       10.           157
 8.     Jiří Máška                                   43       11.           149
 9.     Jan Prádler                                  63       12.           138
10.     Hana Beránková                               70       13.           136
11.     Jiří Pfau                                    41       14.           123
12.     Klára Kopalová                               42       15.           121

Volební strana č. 4 - DOLNÍ
 1.     Pavla Říhová                                 46        6.           345
 2.     Jana Segi Lukavská                           33        7.           322
 3.     Jiří Falc                                    55        8.           336
 4.     Michaela Vondráčková                         60        9.           310
 5.     Jana Blažková Lemfeldová                     46       10.           335
 6.     Martin Zuzaňák                               55       11.           306
 7.     Zdeněk Svoboda                               38       12.           307
 8.     Tomáš Velinský                               65       13.           319
 9.     Ilona Slavíčková                             54       14.           301
10.     Marie Smrkovská                              44       15.           300

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4278, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Richter                                   440
              2.    Petr Stránský                                    308
              3.    Petr Hartoš                                      305
              4.    Lucie Žlůvová                                    293
              5.    Miloslav Král                                    294
              6.    Tomáš Jílek                                      297
              7.    Danka Exnerová                                   322
              8.    Petr Vykysalý                                    271

538175 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    David Lanča                                      264
             10.    Lubor Novotný                                    285
             11.    Petr Zapletal                                    261
             12.    Jan Toušek                                       243
             13.    Jan Nováček                                      249
             14.    Martin Hanibal                                   226
             15.    Petr Bačák                                       220

Volební strana č. 2 - Občané Dolních Počernic
Počet hlasů pro stranu:   3562, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Schwarz                                     333
              2.    Petr Kšáda                                       317
              3.    Michal Modr                                      226
              4.    Michal Exner                                     212
              5.    Jaroslav Langmajer                               260
              6.    Martin Lněnička                                  314
              7.    Andrea Požárová                                  220
              8.    David Karoch                                     217
              9.    Jan Douděra                                      227
             10.    Lukáš Vizingr                                    199
             11.    Jan Vycpálek                                     211
             12.    Bedřich Koníček                                  216
             13.    Miloslav Konopa                                  212
             14.    Antonín Beránek                                  198
             15.    Martin Kašička                                   200

Volební strana č. 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA
Počet hlasů pro stranu:   2687, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Boček                                      301
              2.    Martin Šíla                                      212
              3.    Jan Šroubek                                      222
              4.    František Chaloupecký                            182
              5.    Tomáš Neřold                                     212
              6.    Markéta Stehlíková                               224
              7.    Jiří Pelech                                      177
              8.    Dagmar Jílková                                   183
              9.    Marie Kollerová                                  150
             10.    Jan Valenta                                      157
             11.    Jiří Máška                                       149
             12.    Jan Prádler                                      138
             13.    Hana Beránková                                   136
             14.    Jiří Pfau                                        123
             15.    Klára Kopalová                                   121

Volební strana č. 4 - DOLNÍ
Počet hlasů pro stranu:   4971, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Drahoslava Kráčmarová                            394
              2.    Jan Paul                                         333
              3.    Iva Poláčková Šolcová                            363
              4.    Jakub Rambousek                                  338

538175 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Vermach                                    362
              6.    Pavla Říhová                                     345
              7.    Jana Segi Lukavská                               322
              8.    Jiří Falc                                        336
              9.    Michaela Vondráčková                             310
             10.    Jana Blažková Lemfeldová                         335
             11.    Martin Zuzaňák                                   306
             12.    Zdeněk Svoboda                                   307
             13.    Tomáš Velinský                                   319
             14.    Ilona Slavíčková                                 301
             15.    Marie Smrkovská                                  300

........................................00:07 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Martin Vágner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538175 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Dolní Počernice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15498               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4278   15      15498,00           27,60
č. 2 - Občané Dolních Počernic            3562   15      15498,00           22,98
č. 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA               2687   15      15498,00           17,33
č. 4 - DOLNÍ                              4971   15      15498,00           32,07

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Občané Dolních Počernic
      POČERNICKÁ PATNÁCTKA
      DOLNÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4971,00     4 - DOLNÍ                         
   2.            4278,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            3562,00     2 - Občané Dolních Počernic       
   4.            2687,00     3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA          
   5.            2485,50     4 - DOLNÍ                         
   6.            2139,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            1781,00     2 - Občané Dolních Počernic       
   8.            1657,00     4 - DOLNÍ                         
   9.            1426,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1343,50     3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA          
  11.            1242,75     4 - DOLNÍ                         
  12.            1187,33     2 - Občané Dolních Počernic       
  13.            1069,50     1 - Občanská demokratická strana  
  14.             994,20     4 - DOLNÍ                         
  15.             895,66     3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - Občané Dolních Počernic            3
 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA               3
 4 - DOLNÍ                              5

538175 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:07 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Martin Vágner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538175 - str. č. 6


